
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 200 

с углубленным изучением отдельных предметов 

(МАОУ СОШ № 200) 
 

ПРИКАЗ 
г. Екатеринбург 

 

от 17 июня 2020 г.          № 64 

 
О внесении изменений в приказ № 61 от 09.06.2020 

«Об организации индивидуального отбора в 7 класс 

с углубленным изучением математики МАОУ СОШ № 200» 

 

В связи с выходными днями 24.06.2020 и 01.07.2020 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Пункт 4 приказа № 61 от 09.06.2020 читать в следующей редакции: 

создать предметную комиссию из числа педагогических работников в следующем 

составе: 

Негатина В.С., учитель математики; 

Рязанцева Е.А., учитель математики; 

Кочеткова Г.А., учитель математики. 
 

2.  Пункт 10 приказа № 61 от 09.06.2020 читать в следующей редакции: 

Производить прием заявлений родителей (законных представителей) обучающихся для 

участия в индивидуальном отборе по адресу: ул. Крестинского, 39, каб. 113. Прием   

заявлений проводить: 

17.06.2020 с 10:00 до 13:00; 

23.06.2020 с 14:00 до 17:00; 

30.06.2020 с 14:00 до 17:00; 

08.07.2020 с 14:00 до 17:00. 

Закончить прием заявлений за 10 дней до начала проведения процедуры 

индивидуального отбора. 

3. Учителю информатики Такмакову И.В. разместить данный приказ на официальном 

сайте МАОУ СОШ № 200 в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Семенову Н.П.  

 

 

Директор МАОУ СОШ № 200     С.Ю. Шмитова 

 

С приказом ознакомлены: 

Семенова Н.П. ________________ 

Кочеткова Г.А. _______________ 

Негатина В.С. ________________ 

Рязанцева Е.А. _______________ 

 

Семенова 

1 экз.- в дело 01-09 


